[bookmark: _GoBack]СОВЕТ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ПРИБЕЛЬСКИЙ  СЕЛЬСОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА КАРМАСКАЛИНСКИЙ РАЙОН РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

РЕШЕНИЕ
от 14 сентября 2021 г. № 22 – 1

О внесении изменений в Правила землепользования
и застройки   сельского поселения  Прибельский  сельсовет муниципального района Кармаскалинский район
 Республики Башкортостан

В соответствии с Федеральным законом "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", статьями 31, 32, 33 Градостроительного кодекса Российской Федерации, ст. 3 Устава  сельского поселения  Прибельский  сельсовет муниципального района Кармаскалинский район Республики Башкортостан, с учетом результатов публичных слушаний решил:
1. Внести изменения и дополнения в  Правила землепользования и застройки   сельского поселения  Прибельский  сельсовет муниципального района Кармаскалинский район Республики Башкортостан, утвержденные решением   Совета сельского поселения  Прибельский  сельсовет муниципального района Кармаскалинский район Республики Башкортостан от  28 ноября 2014 года  № 29-6, изложив их в новой редакции согласно приложениям к настоящему решению.
2.  Опубликовать (разместить) решение Совета  сельского поселения  Прибельский сельсовет муниципального района  Кармаскалинский  район Республики Башкортостан     в сети общего доступа «Интернет» на официальном сайте администрации сельского поселения  Прибельский  сельсовет муниципального района Кармаскалинский район Республики Башкортостан www.pribelsksp.ru и обнародовать на информационном стенде Совета сельского поселения  Прибельский сельсовет муниципального района Кармаскалинский район Республики Башкортостан, расположенном в здании администрации сельского поселения  Прибельский сельсовет муниципального района Кармаскалинский район Республики Башкортостан.
     3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянные комиссии Совета сельского поселения Прибельский сельсовет муниципального района Кармаскалинский район Республики Башкортостан.
Глава сельского поселения
Прибельский  сельсовет
муниципального района
Кармаскалинский район
Республики Башкортостан                                                         Н.А.Суркова